fectum i defectum i defectum i.
Compar sit lau da ti o lau da ti o.

Musical notation on a single staff with a treble clef and a key signature of one sharp (F#). The notation includes a double bar line and various rhythmic values.

fectum i defectum i defectum i.
Compar sit lau da ti o lau da ti o.

III

Adagio cantato.

12. Solo

Et antiquum Doctrinamentum Doctrinamentum Et antiquum
 Laus honor virtus quous virtus quous Laus honor

Doctrinamentum novo quod ritui generosum Cerui venerosum Cerui
 virtus quous sicut bene dicitur laus et tibi laus et tibi laus et tibi

Et dicitur quod doctrinamentum novo quod ritui i prope fides supple
 Laus honor virtus quous sicut bene dicitur o proce dendi ab ut

menta Supple partu prope et fides Supple mentum Jesu um de
 roqs ab ut roqs proce dendi ab ut loque Compar sit lau.

lectu i Defectu i Defectu i Defectu i
 Compar sit laudatio laudatio laudatio

Jesu um de fe ctu i Defectu i Defectu i
 Compar sit lau datio laudatio laudatio